PE3YJIbBTATU AHKETYBAHHS BUKJIAJTAYIB

(11 pecnonaeHTIB)
EdexTuBHICTH Opranizamii 0OCBIiTHbOI0 NMPoLecy B yMOBaX KAPAHTHHY

Iutanus Nel @akynsTeT Ha skoMy Bu mpaitoere: Mi>kHapOIHUX BiTHOCUH
IMuranusa Ne2. Kadenpa na sikiit Bu npaioere: npasa

ITuranus Ne3.

Ha nuranns: “Yu BUKopUCTOBYBAIM B TeXHOJIOTII AUCTAHUITHOIO HABYAHHS
B OCBITHbOMY IIpoLeci /10 BIPOBAIKeHHSI KAPAHTHUHY?” JYMKH pPECIHOHJEHTIB
PO3MOIITUINCS TaK:
® TaK, BUKOPUCTOBYBAB peryiisipHo / cucteMHo / 3a tuianoMm — 54,6%
® TaK, BAKOPUCTOBYBaB Yac Bij yacy / inkoiau — 27,3%
e Hi—9,1%

IIuranna Ned

Ha nuranns:”Uu BukopucToByBasau Bu MoayJibHe ceperoBuiie 1Jisi HABYAHHS
(Moodle) njsi CTBOpeHHSI BJIACHOT0 KOHTEHTY Ta Opradizamii 3a0e3neyeHHs
AUCTAHUINHOTO0 HABYAHHA (MeTOAUYHI BKa3iBKHM 10 NPAKTUYHUX POOIT, KOHTPOJIb,
TECTH TOIO0)?” TyMKH PECTIOHJICHTIB PO3MOAUIHIIUCS TaK:

e Taxk — 81,8%
e yactkoBo — 9,1%
e HIi—9,1%

ITuranns NeS
Ha nuranns: “Sk omeparuBHO Bama kadenpa nepeiunnia Ha AMCTAHUiHHe
HABYAHHSA Yy 3B’A3KY 3 BBEJACHHAM KAPAHTHHHMX 3aXOAiB B YHiBepCHTETi?*1yMKu
PECTIOH/ICHTIB PO3MOIIMIIACS TaK:
e Tak, mBuako — 90,9%
e Tax, aje noBiabHO — 9,1%
e Hi— 0%
ITuranns Ne6
Ha  nwuranHs: “BUKOPUCTAHHA  SIKHUX  MOMJIUBOCTeN  1udpoBoro
(nucTaHmiiiHoro) HaBuyaHHsi Bu BBakaere Haiidiibm Baromum?” (1-3 BapiaHTH)
JTYMKH PECHOHJICHTIB PO3MOAIUINCS TaK:

- npocuth BaroMuMm- 54.5%
- Baromum — 27,3
- He3HauHuM - 18.2



IMuranus Ne7 Ha nutanns: “Hackinbku Bu 3a10B0J1eHI TeXHOJIOTIIMA TUCTAHIIHHOTO
HABYaHHS, §Ki 3acrocoByBajucsi Ha Bamiii kadenpi?”’nymMKn pecroHIEHTIB
PO3MOIUTHAIIUCS TaK:

KaTeropuyHo He 3a10BojIcHUH — 0
cKopiie He 3aaoBosieHnit — 27,3%
neck nocepeauni, 50 / 50 — 9,1%
ckopiie 3ajoBojienuit — 36,4%
MMOBHICTIO 3ag0BoIeHUN — 9,1%
neck ocepenuni 50 / 50 — 18,1%

I[Tutanasa Ne8

Ha nurannsa:”Ym 3a0e3medyyBajiocsi JOTPUMAHHS B YMOBaX JAMCTAHIIIHOL

podoru Ha kadeapi po3kjaaay npoBeleHHs 3aHATb?” JIyYMKH PECIOHJICHTIB
PO3MOIITUINCS TaK:

tak — 81,8%
yacTkoBO — 9,1%
H — 9,1%

[Tutanas Ne9

Ha nurannsa: ”SIk Bu HagaBajau cTyaeHTaM KOHCYJbTATHUBHO-METOAMYHI BKa3iBKH
A0 J1a00pATOPHUX, NMPAKTHYHHX, CEMIHAPCbKUX 3aHATH?” (MOMJIUBI JeKUIbKa
BapiaHTIB) TyMKH PECTIOHICHTIB PO3MOIIMIINCS TaK:

3a IOTIOMOTOK0 MOJIYJIBHOTO cepefoBuina — 72,7%
3a IOTIOMOTOF0 KOMYHIKaIiHUX TeXHoJoTii — 9,1%
3a IOOMOTor0 MeceHkepiB — 9,1%

yepe3 enekTponny nomrty— 9,1.%

IIuranusa NelO

Ha nuranns: “fAxka yacrka (%) cryaeHTiB (pakTHYHO Opajia y4acTh Yy HABYAJIbHOMY
npoueci B yMoOBax KapaHtuHy (3 Bamoi aucuumiaiHw/ aucHMILIiH)?” TyMKU
PECIIOHJICHTIB PO3MOIUIAIINCS TaK:

71-100% — 45,4%
51-70% — 36,4%
26-50%— 18,2%

1-25% — 0%



IIutagusa Nell

Ha nurannsa: “Ha3BiTh 00CTAaBMHH, 10 HEraTMBHO BILUVIMBAJIM HAa OpraHi3aimiio
NMOBHOUIHHOIO JMCTAHWIHHOTO HAaBYaHHA” (MOXIJIMBI JEKiIbKa BaplaHTIB) JTYMKH
PO3MOAUIMINCh, TaK: HAWOUIBII HETaTHBHO, HA JyYMKY PECIOHJCHTIB, BIUIHHYJIH
BIJICYTHICTh ‘“KMBOTO” KOHTaKTy MIDXK BHKJIamadyeM Ta cryaeHtoM — 81,8% Ta
HEJIOCTaTHE TeXHIUHE 3a0e3MeueHHs OCBITHROTO Mpolecy — 18,2%

Ilutanusa Nel2

Ha nuranss: “SIkuil BJIacHUM NO3MTHBHUM J0CBII BHKOPHMCTAHHA TEXHOJIOIIM
AUCTAHUIHHOTO HaBYaHH Bum Mokere Ha3BaTu?” [yMKH pPECIOHACHTIB
PO3MOUINAIIUCS TaK:

e Tia0ip HABYATBLHUX MaTePialliB i MATOTOBKA J0 3aHATh — 54,6%

e BHUKOPUCTAHHS BIPTyaJbHUX OCBITHIX cepeaoBuil — 54,6%

e SKICHO HOBI MIXO/H /IO OpPraHi3allii OCBITHbOTO Mpoiecy — 45,5%

e 3aCTOCYBaHHS METO/IIB Ta IHCTPYMEHTIB OIliHIOBaHHA — 54.6,%

e TIOCWJICHHS HaBUaJIbHOI MOTHBAIIi cTyaeHTiB — 27,3%

e BUKOPHCTAHHS HOBUX/aBTOPCHKMX METOJUK HaBYaHHI — 18,2%

e inme — 9,1%)

[Tntanas Nel3

Ha nuranusg:“SIkum unHoMm Bu 3a0e3meuyBajim BUKJIAJ JIEKWIHHOTO Marepiaiy B
yMOBaX KapaHTHHY?” JIyMKH PECIOHACHTIB PO3MOAUIMINCA Tak: OuIbImicTs 72,7%)
3a0e3rneyuyBaid BUKJIAJA JICKIIHHOTO MaTepiany dYepe3 OHJaiH Bimeo3s’s3ok; 18.2%)
pO3po0IeHHS Ta po3MillleHHs npe3enTaiiii; 9,1%) HagaHHs KOHCIEKTYJIEKITIH.

[Tutanusa Nel4

Ha nutanns:“SAk nepeBaskHo Big0dyBaJucs JJa00paTOPHi Ta NPAKTHYHI 3AHATTHA?
(MOxkJIMBI IeKlJIbKA BapiaHTIB)” JyMKH PECIIOHJEHTIB PO3NOAUTUINCS TaK:

e 81,8% - 3a 10MOMOroI0 KOMYHIKaIlIHHUX TEXHOJIOT1H

e 71,8% - 3a TOMOMOTOI0 MOAYJIHLHOTO CEPEIOBHIINA

e 45,5% - 3a TOTOMOTOI0 MECEHKEPIB
45,5% - dyepe3 eNeKTPOHHY MOITY



IIutagusa Nel5

Ha nwuranns: “SIki 3 iHCTpyMeHTIB AUCTAaHUiIHHUX TexHoJorii Bu BBakaere
HaOLIbII epeKTUBHUMU?” (MOXKIIMBO 00paTH JCKIIbKAa BapiaHTIB BIAMOBIIl) TyMKH
PECIIOHAECHTIB PO3MOILIMINCS TaK:

81,8% - Bigeo3s’s30k ( ZOOM, SKYPE, GOOGIE MEET ...Tomio)
63,7% - BipTyanbHi ocBiTHI cepenoBuia (MOODLE...To1o)
45,5% - mecenmkepu (Viber, Messenger...)

36,4% - enmekTpoHHA TIOIITa

ITutanasg Nel6

Ha nuranns: ”SIkoro, Ha Bamy nymKy, € pe3yJibTaTUBHICTh OCBITHBOIO NMPOLIECY B
yMOBax JAUCTaHUiiiHOI poOdotu Ha Bamii kadeapi?” 1IyMKH pPECHOHIEHTIB
PO3MOITUINCS TaK:

uu3bka — 9,1%

HIDKYe cepeaaporo — 9,1%
cepennast — 36,4%

BHUIIIE cepeaHboro — 36.4%
Bucoka — 9,1%

ITutanasg Nel7

Ha nutanus: “Ym npoBoanin Bu moTouyHuili KOHTPOJIb pe3y/ibTATIiB HABYAHHA Y
CTYAEHTIB?” TyMKH PECTIOHICHTIB PO3IOIIININCS TaK:

tak — 90,9%
a — 91%
IIurannsg Nel8

Ha nurtanns: “YUm 3MiHUBCHA po3nmogiyl BaroBux koedimieHTIiB 3a BHUIAaMu pooirt 3
Bamoi qjucuuniiiHy npu OUiHIOBAHHI 3HAHBb CTY/JEHTIB Yy 3B’SI3KYy 3 MEPeX0J0M HAa
AUCTaHIliiHe HABYAHHSA?” TyMKU PECTIOHJICHTIB PO3MOITHINCS TaK:

H1, BUMOTH 3ajummincs 6e3 3miH — 54.5%

3MICTHBCS aKIIEHT, OCKLJIKH TlepeBara HaJlacThCsi CaMOCTIHHIM poOOTI CTyJeHTa
— 27,3%
yacTKkoBO — 18,2%

IIutanusa Nel9

Ha nutanns: “Y skiil popmi NMpoBOAUBCHA NOTOYHUHM KOHTPOJb 3HAaHb?”  JIyMKH
PECIIOHICHTIB PO3MOAUIMIIUCS TaK:



® 32 JIONIOMOT'OI0 MOJTYJILHOTO cepenoBuie 1t Hapuanas Moodle — 45,5%
e BUKOHAHHS 3aBJaHb, HAJIICJIAHUX Ha eJeKTpoHHY momTy —18,2%

® ONUTYBaHHS 4yepe3 Bifeo3B'sa30k (Zoom, Skype, Google meet, Google Classroom
iame) — 36,3%

IIuranusa Ne20

Ha nwuranns: “SIk mpoBoaMBesi 3aXHCT KYPCOBHX PoOOIT mig yac
KapaHTUHY?” IyMKU PECIIOH/ICHTIB PO3MOALUIHIIMCS TaK:
e 3a JONOMOIOI KOMyHIKamiHux TexHomnoriii (Zoom, Skype, Google Meset,
Hangouts Tomo) — 54,6%
® KypcoBi po06oTH (IpoekTn) He nepeadadeHi — 36,4%
e yepe3 elekTpoHHy nomty — 9,1%

IIutagusa Ne21

Ha nwuranusa: “3 sAxkuM#H TexHIYHUMH mnpoOjemamu Bu crukanucsa mig dac
AUCTAHIIHHOTO HABYAHHA B YyMOBaX KapaHTHMHY?” (JIeKUIbKa BapiaHTIB BiJIIOBII1)
JYMKH PECTIOHJICHTIB PO3MOAUIUIINCS TaK:

® HecTallIBHICTh POOOTH caifTy/cepBepy yHiBepcuteTy — 18,2 %

® BIJICYTHICTh 200 HECTAOIIBHICTh IHTEPHET-3B 513Ky — 71,8%

® HEJOCTATHICTh HABUYOK pPOOOTH 3 MPOTpaMHUM 3a0€3MEUYCHHSIM B YMOBAX
nucraHiiitnoi podotn — 9,1%

® BIJICYTHICTh TEXHIYHUX 3ac00iB JIs Bigeo-koMmyHikamii — 27,3%

e He Maro npodsiem — 18,2%

IIutanusa Ne22

Ha nutanns: “Ywm 3ag0BoJieHi Bu onepatuBHicTIO iH(pOPMYBaHHS J€KAHATOM 1010
po3kJany (3MiH B pPO3KJIaji) NPOBeJAeHHA 3aHATHL B YMOBAX JIUCTAHUIHHOI podoTH,
NOPAAKY TAa TepPMiHIiB BHKOHAHHA POOIT, TepPMiHiB 3BITYBaHHSI TOIIO?” ITyMKH
PECIIOH/ICHTIB PO3MOAUIMIIUCS TaK:

® [IOBHICTIO 3a10BoIeHN — 54,6%

e ckopimie 3aa0BoeHu — 26,4%

e pHe3anoBosieHnii-9,1%

[Tutanusa Ne23

Ha nutannsa: “SIkuM 4YMHOM YHIBEpPCHTET JOINOMAra€ BHMKJAJAa4aM Yy PO3BHTKY
AUCTAHUIHHOTO HaB4YaHHA?” (MoxkeTe 00paTH JAeKiibKa BapiaHTIB) JIyMKHU
PECTIOHACHTIB PO3MOIITIMIINCS TaK:

e 54,6% - 0OMiH TOCBIZIOM Ta CIIBIPAIIS 3 IHITUMU BUIIIAMU. ..



36,4% - nocTyn 10 OHJIAH KypCiB 3 I1BUILICHHS PIBHA...
9,1% - iHTEpHET -CXOBUIIIA HABYAILHUX MaTEPialiB

Ilutanusa Ne24

Ha nurannsa: “SIk 6 Bu oxapakrepu3yBajiu NMO3MLIiI0 YHIBEPCUTETY LI0J0 OHJIANH
(IMcTaHIiiHOr0) HABYAHHS Ta BHKJIAAaHHA?” (BUOEpITH OJIMH BaplaHT) IYMKH
PECTIOH/ICHTIB PO3MOIIIHIACS TaK:

11 CTpaTeTiyHui IpiopuTeT ais 3akinany — 18,2%
IIMPOKO BUKOPUCTOBYETHCA y BCiit yctaHOBI — 18,2%
BUKOPHUCTOBYETHCS JIHIIIE 32 OakaHHIM BukIagadiB — 9.1%
B YMOBAax KapaHTHUHY 1I€ BUMOTa CbOTOACHHSI — 54,6%

11e JoTloMarae cryJaeHraMm B HaBuanHi — 9,1%

IIutagusa Ne25

Ha nwuranns: “SIki 3axoam OyJum 0 KOPMCHUMM ISl NMOKpalleHHsT UH(poBOro
(IMcTaHIiHHOr0) HABYAHHA Ta BHKJIAJAaHHA B YyHiBepcuteTi?” (BuOepiTh 1-3
BapiaHTH) TYMKHU PECIIOHJEHTIB PO3MOIUIMINCS TaK:

HalllOHAJIbHI YW MDKHApOJHI NPOrpaMH JUisi HAaBYAHHS [EPCOHANY, SKHM
BiJIMOBIIa€ 3a 1udpoBy Tpanchopmarrito B yHiBepcuteti — 45,5%

OOMiH JTOCBIJIOM B MeXaX YHIBEPCUTETY, IO JIa€ 3MOTY TIEPCOHATTY BUUTHUCS OJIUH
y ojHOTO — 63,7%

crinparys 3 iHmmmMu 3BO — 45,5%

30ip / awHami3 iH¢opmalii Npo CTaH PO3BUTKY HUGPOBOro (AMCTAHIIIHOIO)
HABYaHHS Ta BIAMOBIIHI MOTPeOH B PI3HUX MiApo3aiiax yHiBepcutety — 36,4%
o BHYTPIIIHIN ayJUT 3 BIIMOBITHUX MUTaHb, 100 3pO3yMITH CHJIbHI Ta CIa0Ki
cTtopoHu cBoei kadenpu (paxynbrery) — 27,3%



